

Insilico ApS
CVR-nr. 35802983
Rosenvængets Allé 11, 2.
2100 København Ø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Andreas Borreskov Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Insilico ApS
Rosenvængets Allé 11, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35802983

Hjemsted: Registreret i København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Tim Frank Andersen, formand
Alex Andreas Lehmberg
Martin Nebelong Olsen
Andreas Borreskov Iversen

Direktion

Andreas Borreskov Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Insilico er et digitalt udviklingshus med fokus på brugercentreret mobil- og webudvikling til store og ambitiøse virksomheder og organisationer. Selskabet arbejder primært med udvikling og optimering af de digitale salgskanaler, selvbetjeningsløsninger og mobile enterprise, med fokus på forretningskritiske løsninger, der tager udgangspunkt i en stærk bruger- og kundeoplevelse. Arbejdet med kvalitetssoftware baseres på agile udviklingsmetoder og processer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.903 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.826 t.kr. og en egenkapital på 2.475 t.kr.

Digitalisering og innovation får en stadig stigende betydning for virksomheder og organisationer, og står i dag højt på den øverste ledelses agenda. Samtidig får den digitale bruger- og kundeoplevelse en stadig mere central position, når nye services, produkter og digitale kanaler skal lanceres. Der er en forventning om fortsat vækst for det kommende år og et væsentligt forbedret driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		22.258.817	15.284
Vareforbrug		(2.199.287)	(2.194)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.649.854)</u>	<u>(2.151)</u>
Bruttoresultat		17.409.676	10.939
Personaleomkostninger	1	(14.669.757)	(10.550)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(300.000)</u>	<u>(370)</u>
Driftsresultat		2.439.919	19
Andre finansielle indtægter	3	52.542	8
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(48.933)</u>	<u>(50)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.443.528	(23)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(540.152)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>1.903.376</u>	<u>(29)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>903.376</u>	<u>(29)</u>
		<u>1.903.376</u>	<u>(29)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		845.000	1.145
Immaterielle anlægsaktiver	6	845.000	1.145
Udskudt skat	8	43.261	9
Finansielle anlægsaktiver	7	43.261	9
Anlægsaktiver		888.261	1.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.189.974	1.132
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.724.277	1.138
Andre tilgodehavender		22.100	6
Periodeafgrænsningsposter		1.558	15
Tilgodehavender		4.937.909	2.310
Omsætningsaktiver		4.937.909	2.310
Aktiver		5.826.170	3.464

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.424.610	521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>2.474.610</u>	<u>571</u>
Skyldig selskabsskat		574.633	15
Langfristede gældsforpligtelser		<u>574.633</u>	<u>15</u>
Bankgæld		57.587	549
Igangværende arbejder for fremmed regning		136.003	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.625	546
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	104
Skyldig selskabsskat		15.421	0
Anden gæld		2.535.291	1.534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.776.927</u>	<u>2.878</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.351.560</u>	<u>2.893</u>
Passiver		<u>5.826.170</u>	<u>3.464</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	521.234	0	571.234
Årets resultat	0	903.376	1.000.000	1.903.376
Egenkapital ultimo	50.000	1.424.610	1.000.000	2.474.610

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	14.203.383	10.174
Pensioner	306.264	284
Andre omkostninger til social sikring	160.110	92
	14.669.757	10.550
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	300.000	355
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	15
	300.000	370
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.542	4
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	52.542	8
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	13.573	32
Øvrige finansielle omkostninger	35.360	14
	48.933	50
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	574.633	15
Ændring af udskudt skat	(34.481)	(9)
	540.152	6

Noter

	Goodwill kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.500.000
Kostpris ultimo		1.500.000
Af- og nedskrivninger primo		(355.000)
Årets nedskrivninger		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(655.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		845.000
		Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.780
Tilgange		34.481
Kostpris ultimo		43.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo		43.261
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	34.100	16
Tilgodehavender	(343)	(7)
Hensatte forpligtelser	9.504	0
	43.261	9
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	50.000	1,00
	50.000	50.000

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med In2media A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.